tum Dominum Szadbay quocumque petitio tabu-  
 laris in Judicium delata, deducetur et definitur.  
 — Quapropter praesenti Edicto D. Sta-  
 nislaum Mrozowicki admonentur, ut ju-  
 sto tempore aut ipse in Judicio se sistant, et  
 destinato sibi patrono documenta et allega-  
 tiones suas tradat, aut sibi ipsis patronum  
 et Advocatum alium eligat, et judicii nomi-  
 net, eaque ex lege faciat, faciendave cu-  
 ret, quae defensionem et causae suae proficua  
 sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam  
 ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi  
 ipse imputabit.

Leopoli die 4. Junii 1828. (2)

**E d i c t u m.**

Nro. 12376. Per Reg. Urb. ac Metrop.  
 Leopoli. Magistratum omnibus, quorum inter-  
 est, praesenti Edicto notum redditur, quod  
 in hocce Magistratu sequentes haereditates, in  
 quibus haeredes partim de nominibus et de  
 domicilio ignoti partim vero de nominibus tan-  
 tum noti, aut de domiciliis ignoti, obveniant  
 in pertractatione pendunt:

- 1) post Carolum Tonder, Catharinam Sla-  
 witz, Adalbertum Grocholski, Franciscam  
 Walpzewska, Mariannam Podgurska, Fran-  
 ciscam Pawłowska et Franciscum Kolbe,  
 prima vice;
- 2) post Barbaram Holimant, Martinum Wis-  
 niowski, Dionisium Klithowski, Eduardum  
 Sak, Franciscum Pawłowski, Helenam  
 Driest et Ludovicum Greby, 2da vice;
- 3) post Bartholomaeum Janusoh, Mariannam  
 Jaskulka et Ludovicum Zehmark, tertia  
 vice;
- 4) post Rosaliam Scholz, Annam Franciscam  
 Fischer, et haeredes post Elisabetham Ty-  
 ezyńska, 4ta vice;
- 5) post Mathiam Meldon filii Leonardus et  
 Jucundus, tum filia Natalia de domicilio  
 ignoti, 5ta vice;
- 6) post Josephum Kuppenhoffer, Barbaram  
 Mathaens et Helenam Korniakowska, 6ta  
 vice citantur.

Quare omnes et singuli tam de personis,  
 quam de domicilio ignoti haeredes praesenti  
 Edicto monentur, ut declarationes de aduenda  
 vel repudianda haereditate per se vel per eo-  
 rum plenipotentes, aut uno per additum sibi  
 officiosum Curatorem hio Judicii exhibeant,  
 vel jura successionis probent, quo secus lap-  
 so triennii termino quo ad haereditates de no-  
 mine solum notos, de domicilio vero ignotos,  
 haereditas sub administratione Judicis eoque  
 permanere debebit, donec haeredes de lege  
 pro mortuis declarari poterunt, et haereditas  
 ipsa pertractabitur, acsi haeres mortuus esset.

Jam autem quo ad haereditatem tam de nomine, quam de domicilio ignota lapsa triennii termino haereditas ipsos concernens quae caduca Fisco Regio addicetur, salvo eorum per tempus praescriptionis jure haereditate vindicandi.